

Mariann Roskilde ApS

CVR-nr. 75500610

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.10.2013

Dirigent

Navn: Marianne Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mariann Roskilde ApS
Stændertorvet 8
4000 Roskilde

CVR-nr.: 75500610

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Marianne Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i vikarudlejning og konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 106 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Overskuddet medfører, at selskabets egenkapital er positiv med 372 t.kr. ultimo regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		125.184	128
Personaleomkostninger	1	(22.534)	(22)
Driftsresultat		102.650	106
Andre finansielle indtægter		39.039	42
Andre finansielle omkostninger		(1.707)	(4)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		139.982	144
Skat af ordinært resultat	2	(33.800)	(36)
Årets resultat		106.182	108
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	97
Overført resultat		9.582	11
		106.182	108

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.880	10
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>9.880</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver		<u>9.880</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.388	21
Andre tilgodehavender		700	1
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>410.597</u>	<u>443</u>
Tilgodehavender		<u>438.685</u>	<u>465</u>
Likvide beholdninger		<u>17.674</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>456.359</u>	<u>465</u>
Aktiver		<u>466.239</u>	<u>475</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		75.640	66
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	97
Egenkapital		<u>372.240</u>	<u>363</u>
Skyldig selskabsskat		28.187	41
Langfristede gældsforpligtelser		<u>28.187</u>	<u>41</u>
Bankgæld		0	2
Skyldig selskabsskat		23.346	29
Anden gæld		42.466	40
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.812</u>	<u>71</u>
Gældsforpligtelser		<u>93.999</u>	<u>112</u>
Passiver		<u><u>466.239</u></u>	<u><u>475</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	66.058	96.600	362.658
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	9.582	96.600	106.182
Egenkapital ultimo	200.000	75.640	96.600	372.240

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	22.534	22
	<u>22.534</u>	<u>22</u>

Selskabet har ikke nogen ansatte.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	36.025	36
Regulering vedrørende tidligere år	(2.225)	0
	<u>33.800</u>	<u>36</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalandele</u> <u>kr.</u>
Kostpris primo	9.880
Kostpris ultimo	<u>9.880</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.880</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i alt givet lån til anpartshaveren på 410.597 kr. pr. 30. juni 2013. Beløbet er blevet rentetilskrevet med en gennemsnitlig rente på 9,20 %, hvilket svarer til en rente på i alt 38.602 kr. Der er i årets løb blevet tilbagebetalt i alt 70.518 kr.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	400	500,00	200.000
	<u>400</u>		<u>200.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger.